云南师范大学印章、证件使用审批表
	承 办 人

	职    务

	身份证号

	办理时间

	印章类型
	□云南师范大学章                                   份数：
□云南师范大学合同专用章                           份数：
□法定代表人（校长）证件章                         份数：
□法定代表人（校长）签字章                         份数：
□分管联系校领导签字章                             份数：

	证件类型
	□事业单位法人证书 □正本 □副本 □复印件 □扫描件 份数：
□授权委托书       □法定代表人授权 □学校授权     份数：
□法定代表人身份证明书    □原件                   份数：
□法定代表人身份证        □原件 □复印件          份数：

	事由及
本单位领导审批意见
（必填）
	  单位领导签字：              单位签章：

	其他职能
部门负责人
会签意见
（选填）

	分管联系
校领导
审批意见
（必填）

	法定代表人（校长）
审批意见
（选填）

备注：1.请在拟申请使用的印章、证件类型前面打“√”，在不涉及的类型前面打“×”。
2.如需会签的，须请相关职能部门负责人签批；如需使用与学校法定代表人（校长）有关的印章、证件（含法定代表人证件章、签字章、授权委托书、身份证明书、身份证），须报请法定代表人（校长）审批。
3.请结合实际完善审批手续后到校长办公室行政科（用印地址：呈贡校区办公楼345室，电话：65911255）、信息科（领用证件地址：呈贡校区办公楼305室，电话：65913768）办理。